
Marta - 665 816 865
Maciek - 537 444 242

SZWAJCARIA
CZERWONY POCIĄG Bernina Express

(Salzburg, Tirano, St. Moritz, Chur, Monachium)

CENA: 2590 zł TERMIN: 4-8.06.2025 r.
11-15.06.2025 r.

Świadczenia:
 przejazd autokarem (klimatyzacja, WC, barek, video)
 3 noclegi w hotelach **/***
 3 śniadania, 3 obiadokolacje
 przejazd pociągiem Bernina Express w II klasie z Tirano do Chur (4,5 h)
 opieka pilota
 ubezpieczenie KL i NNW
 składka na TFG i TFP

PROPONOWANY PROGRAM
I DZIEŃ
Wyjazd z Katowic ok. 22.00
II DZIEŃ
Przejazd przez Czechy i Austrię do Salzburga. miasta wpisanego w 1997 r. na listę Światowego Dziedzictwa
Kultury UNESCO. Spacer przez ogrody Mirabell, następnie średniowieczna uliczka Getreidegasse, Stary Rynek
oraz rozległe place dzielnicy arcybiskupiej. Po drodze zobaczymy m.in. miejsca związane z Mozartem –
cmentarz św. Sebastiana z grobem rodziny Mozartów, dom urodzenia Mozarta oraz pomnik kompozytora,
rezydencję arcybiskupią, katedrę, Opactwo Benedyktynów, Domy Festiwalowe, wjazd kolejką naziemno-
linową do twierdzy Hohensalzburg, skąd roztaczają się piękne widoki na Stare Miasto i Alpy, czas wolny.
Następnie przejazd i wizyta w Hangar 7 z wystawą historycznych samolotów Flying Bulls i bolidów Formuły 1.
Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg
III DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie, ok. 9:00 przejazd do Tirano. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, spacer
po urokliwym włoskim miasteczku. Nocleg.
IV DZIEŃ
Śniadanie, wykwaterowanie, przejazd na dworzec, wejście do słynnego czerwonego pociągu Bernina Express,
rozpoczęcie podróży najpiękniejszą trasą kolejową na świecie. Trasa wiedzie od włoskiej miejscowości
Tirano przez St. Moritz do szwajcarskiego miasta Chur, pokonując przy tym 55 tuneli i 196 mostów. Czas
podróży to około 4,5 h podczas których podziwiamy niesamowite krajobrazy dolin, jezior, rzek i gór,
następnie przejazd do Monachium. Przyjazd do hotelu, obiadokolacja, nocleg.
V DZIEŃ
Śniadanie, przejazd do centrum miasta, zwiedzanie Monachium z przewodnikiem: m.in. Nowy Ratusz z
grającym, ruchomym zegarem, Stary Ratusz, Kościół św. Michała z grobowcem Ludwika Bawarskiego,
Kościół św. Piotra, Opera Narodowa, Marienplatz, Ludwigstrasse, najbardziej znana piwiarnia na świecie –
Hofbräuhaus - ulubione miejsce Adolfa Hitlera, czas wolny na monachijskiej starówce i obiad we własnym
zakresie.
Wyjazd w drogę powrotną ok. Zakończenie imprezy około godziny 23.00.

Cena nie zawiera: zestawów słuchawkowych, wstępów do zwiedzanych obiektów, taksy klimatycznej, oraz
lokalnych przewodników – ok. 65 EUR,
*możliwość dopłaty do przejazdu Bernina Express I klasą - około 300 zł


